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Név Fogadóóra ideje Szoba email 

Bethlenfalvy Gabriella Sz 10.30-11.30 414 bethlenfalvy.gabriella@ppk.elte.hu 

Demetrovics Zsolt  127 demetrovics.zsolt@ppk.elte.hu 

Felvinczi Katalin  127 felvinczi.katalin@ppk.elte.hu 

Janacsek Karolina 
K 16.30-17.30 

(bejelentkezéssel) 
Damy C/312 janacsek.karolina@ppk.elte.hu 

Király Orsolya tartós távollét 417 kiraly.orsolya@ppk.elte.hu 

Kökönyei Gyöngyi előzetes egyeztetés alapján 412 kokonyei.gyongyi@ppk.elte.hu 

Kőváry Zoltán H 13-14.30 414 kovary.zoltan@ppk.elte.hu 

Kun Bernadette tartós távollét 416 kun.bernadette@ppk.elte.hu 

Lajtai László H 15-16.30 419 lajtai.laszlo@ppk.elte.hu 

Logemann, Alexander P 11-13 (bejelentkezéssel) 416 alexander.logemann@ppk.elte.hu 

Magi Anna H 8.30-9.30 (bejelentkezéssel) 416 magi.anna@ppk.elte.hu 

Németh Dezső előzetes egyeztetés alapján Damy C/313 nemeth.dezso@ppk.elte.hu 

Reinhardt Melinda H 13.45-14.30 és Cs 11.45-12.30 415 reinhardt.melinda@ppk.elte.hu 

Schmelowszky Ágoston Cs 12-13.30 (bejelentkezéssel) 413 schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu 

Vizin Gabriella K 13.30-15 419 vizin.gabriella@ppk.elte.hu 
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